



Klage på avkorting av vedtak om produksjons- og avløsertilskudd 2022

987.898.321 Rosengard - Alvsvåg hest og omsorg

w/Jan Egil Alvsvåg

Gnr. og bnr.: 1149-119/10/0

post@rosengard.no

Mobil: 47235653



4. mars 2023

Statsforvalteren i Rogaland
Landbruksavdelingen
Postboks 59, sentrum
4001 Stavanger

Ønsker med dette å klage på avkorting av tilskudd.

I vedtaket er det gjort avkortning på grunn av feilopplysning. Det vises til telefonsamtale 09.11.22 hvor undertegnede fikk telefon fra landbrukskontoret i karmøy kommune. Her ble det opplyst at det var søkt om for mye med begrunnelse i at det ikke ble omsatt plommer i 2022. Videre har det blitt avkortet i økologisk areal.

Veileder til søknad har blitt lest og fulgt, i ettertid har jeg også lest en del kommentar og rundskriv. Kan ikke se at opprinnelig søknad var feil og ber om at avkortingen utbetales. Slik jeg ser det er rett og søke om 1 mål plommer selv om vi ikke har omsatt plommer i 2022. Dette skyldes noe sykdom på trær og også en del skade av beiting fra rådyr. Dette gir meg som bonde en merkostnad og det blir da uforståelig for meg at jeg skal avkortes på arealtilskudd enn så lenge dette arealet benyttes til dyrking av plomme og kostnader øker ved skade og sykdom på trær. Slik jeg ser det ut fra de skriv som veileder søknaden så har jeg rett på arealtilskudd men ikke produksjonstilskudd. Sistnevnte har jeg heller ikke søkt på. Det samme gjelder også avkorting av bær. Her har vi også hatt noe utfordringer med sykdom og dårlig drenering. Har derfor valgt å flytte arealet hvor vi dyrker bær. Dette gir jo også en merkostnad men arealet som ble brukt til bær dyrking er fortsatt det samme. Her har jeg

heller ikke søkt produksjonstilskudd men kun areal og kan ikke se hvorfor det avkortes enn så lenge arealet brukes til bær.

Jeg har også vært i kontakt med Debio som sier at de ser på saken og mener at dersom det ved forrige revisjon (høst 2022) ikke ble oppdatert riktig areal så vil dette tilbakedateres for hele året. Venter på svar derfra.

Jeg fastholder derfor at opprinnelig søknad var korrekt og ber om at avkorting på kr 7.558,- etterbetales

Mvh

Jan Egil Alvsvåg